apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, 

endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 11.146,41 (Onze Mil, Cento e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e 

Um Centavos) conforme custos unitários apostos no anexo I. 

9.2. Os valores estimados de cada item foram compostos por orçamentos resultantes de pesquisas em mídia 

especializada via internet, pois a busca junto ao Licitacon/RS não apresentou êxito, pois a maioria dos órgãos